[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  03.03.2020

                                                   №143
 п. Верховье

«О внесении изменений в постановление

администрации Верховского района Орловской области

от 4 июня 2015 года  № 213 «О создании Координационного

 совета по развитию малого и среднего предпринимательства

Верховского района»
В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Законом Орловской   области от 10 апреля 2009 года N 888-ОЗ "О развитии малого и среднего   предпринимательства в Орловской области" и в связи с изменениями в составе координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства Верховского района п о с т а н о в л я ю:
         1. Приложение 1 к постановлению  от 4 июня  2015 года № № 213 «О создании координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства Верховского района» утвердить в новой редакции согласно приложению.
2. Обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте района (adminverhov.ru.).

3.  Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Верховского района Данилова С.Н.

Глава администрации                                                     В. А. Гладских

Подготовил: отдел по экономике, предпринимательству, торговле и ЖКХ администрации Верховского района

Завизировали:

____________________   С.Н. Данилов         ______________ 2020 г.

____________________   И. В. Дидур            ______________ 2020 г.

____________________   С. В. Козлов           ______________ 2020 г.
Рассылка:

Управление организационно-правовой, кадровой работы, делопроизводства и архива
Отдел по экономике, предпринимательству, торговле и ЖКХ

Отдел архитектуры и градостроительства администрации Верховского района

Членам координационного совета
Ответчикова Ирина Владимировна
 8(48676) 2-30-90

Приложение

к постановлению администрации

Верховского района Орловской области

от 3 марта 2020 года  №143
Приложение 1
к постановлению администрации

Верховского района Орловской области

от 4 июня 2015 года  № 213
Состав

Координационного совета по развитию

малого и среднего предпринимательства при администрации Верховского района

	Данилов С.Н.
	-
	заместитель главы администрации Верховского района, председатель Координационного совета;

	Козлов С. В.
	-
	начальник отдела по экономике, предпринимательству, торговле и ЖКХ администрации Верховского района, заместитель председателя Координационного совета;

	Ответчикова И.В.
	-
	главный специалист отдела по экономике, предпринимательству, торговле и ЖКХ администрации Верховского района, секретарь Координационного совета;

	Деев А. А.
	-
	начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Верховского района;

	Дидур И.В.
Дьяконов В.С.

Алешин А. И.

	-
-

-
	начальник юридического отдела управления организационно-правовой, кадровой работы, делопроизводства и архива;

начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Верховского района;

Глава Галичинского сельского поселения, председатель комитета по бюджету, налогам и экономической реформе (по согласованию);

	Бутырская Л. Н.

	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Величкина Л.Н.

	-
	Председатель Общественной палаты Верховского района, директор МБУ «Межпоселенческая районная библиотека Верховского района Орловской области»
(по согласованию).

1
PAGE